
Region Leipzig 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11069  Gruppe Regionsoberliga Leipzig

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Germania Zwenkau II

Spielort Stadthalle Zwenkau  Gastmannschaft VfL Waldheim 54

 

Heimmannschaft

Germania Zwenkau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Motyka, Oskar - -

4 Meszaros-Sobottka, Tom - - 9 5/6 56:48

6 Ferchland, Nick - - 1 36:45

9 Block, Moritz - -

10 Kröter, Johann - - 2

13 Künzel, Tom - - 1 43:23 49:32

22 Vogler, Jonas - - 10:34

24 Fritsch, Tilmann - - 1

28 Lubig, Kevin - -

33 Jähn, Tom - - 18:16

73 Levin, Torben - - 5

86 Thiel, Sven - - 1 04:19 06:58

95 Vogler, Tizian - - 1 58:12

97 König, Felix-Anton - - 3

A Staacke, Frank - -

B Beese, Max - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 29:39

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 53:41

2-Minuten 8 Timeout 3 59:39

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Region Leipzig 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

VfL Waldheim 54
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dux, Gil Torben - -

6 Naumann, Robin - - 3

7 Seeger, Dennis - - 3 48:17 57:34

8 Petters, Noah - - 6 02:55 17:06

13 Wagner, Oskar - - 4 17:20

27 Weinert, Fritz - -

29 Friedrich, Lars - -

32 Kurth, Uwe - -

34 Friedrich, Nils - - 3 08:19 19:45 56:19

69 Reichenbach, Ben - - 4 2/2 43:42

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:22

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bendorf, Markus - - - - -

SR B Schneidler, Jörg - - - - -

Zeitn. Schult, Eileen - - - - -

Sek. Hädicke, Lusie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Germania Zwenkau II

Ergebnis 24:23 (8:12)
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Region Leipzig 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 6 Naumann, Robin

Gast 02:55 Verwarnung 8 Petters, Noah

Heim 03:30 1:1 Tor 6 Ferchland, Nick

Heim 04:19 Verwarnung 86 Thiel, Sven

Gast 04:33 1:2 Tor 7 Seeger, Dennis

Gast 04:46 1:3 Tor 8 Petters, Noah

Gast 05:59 1:4 Tor 6 Naumann, Robin

Heim 06:22 1:4 7m ohne Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Heim 06:58 2 Minuten 86 Thiel, Sven

Gast 07:11 1:5 Tor 69 Reichenbach, Ben

Gast 08:19 Verwarnung 34 Friedrich, Nils

Heim 10:34 2 Minuten 22 Vogler, Jonas

Gast 10:34 1:6 Tor 8 Petters, Noah

Heim 12:25 2:6 7m mit Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Heim 14:07 3:6 Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Gast 15:22 3:7 Tor 7 Seeger, Dennis

Gast 17:06 2 Minuten 8 Petters, Noah

Gast 17:20 2 Minuten 13 Wagner, Oskar

Heim 17:25 4:7 7m mit Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Heim 18:16 2 Minuten 33 Jähn, Tom

Gast 19:45 2 Minuten 34 Friedrich, Nils

Heim 19:53 5:7 Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

22:19 Auszeit Gast

Heim 22:54 6:7 Tor 73 Levin, Torben

Heim 24:23 7:7 Tor 73 Levin, Torben

Gast 25:15 7:8 Tor 8 Petters, Noah

Gast 26:22 7:9 Tor 8 Petters, Noah

Gast 27:19 7:10 Tor 34 Friedrich, Nils

Heim 29:00 8:10 Tor 73 Levin, Torben

Gast 29:36 8:11 Tor 13 Wagner, Oskar

29:39 Auszeit Heim

Gast 29:52 8:12 Tor 34 Friedrich, Nils

Heim 30:17 9:12 Tor 97 König, Felix-Anton

Gast 32:30 9:13 Tor 8 Petters, Noah

Heim 32:39 10:13 Tor 86 Thiel, Sven

Gast 33:14 10:14 Tor 34 Friedrich, Nils

Heim 33:33 11:14 Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Heim 35:39 12:14 Tor 95 Vogler, Tizian

Heim 36:45 2 Minuten 6 Ferchland, Nick

Gast 36:45 12:15 7m mit Tor 69 Reichenbach, Ben

Gast 39:11 12:16 7m mit Tor 69 Reichenbach, Ben

Heim 39:56 13:16 7m mit Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Gast 42:10 13:17 Tor 69 Reichenbach, Ben

Heim 42:37 14:17 Tor 24 Fritsch, Tilmann

Heim 43:11 15:17 Tor 13 Künzel, Tom

Heim 43:23 2 Minuten 13 Künzel, Tom

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:42 2 Minuten 69 Reichenbach, Ben

Heim 44:10 16:17 Tor 97 König, Felix-Anton

Heim 45:10 17:17 Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Gast 46:04 17:18 Tor 7 Seeger, Dennis

Heim 46:17 18:18 Tor 73 Levin, Torben

Heim 48:08 19:18 7m mit Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Gast 48:17 2 Minuten 7 Seeger, Dennis

48:22 Auszeit Gast

Heim 49:22 20:18 Tor 10 Kröter, Johann

Heim 49:32 2 Minuten 13 Künzel, Tom

Gast 50:03 20:19 Tor 13 Wagner, Oskar

Gast 52:10 20:20 Tor 13 Wagner, Oskar

Gast 53:20 20:21 Tor 13 Wagner, Oskar

53:41 Auszeit Heim

Gast 54:27 20:22 Tor 6 Naumann, Robin

Heim 55:12 21:22 Tor 10 Kröter, Johann

Gast 56:19 2 Minuten 34 Friedrich, Nils

Heim 56:19 22:22 7m mit Tor 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Heim 56:48 2 Minuten 4 Meszaros-Sobottka, Tom

Gast 57:34 2 Minuten 7 Seeger, Dennis

Heim 58:12 2 Minuten 95 Vogler, Tizian

Heim 58:49 23:22 Tor 97 König, Felix-Anton

Gast 59:34 23:23 Tor 8 Petters, Noah

59:39 Auszeit Heim

Heim 60:00 24:23 Tor 73 Levin, Torben
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